适用场景：B（小程序）-C（抖音账号）关系账号绑定场景下，如 C端抖音号以
“合作号”名义与 B 端小程序开发者完成账号绑定并进行小程序挂载，需要 C
端抖音号主体及/或 B端小程序开发者向开放平台提交“合作合同”，如其无法
提交，则按照本模板签署“合作关系声明”。

合作关系声明

致：抖音开放平台

【河南龙迪娜实业有限公司】（“开发者”，统一社会信用代码：

91410103MA4705E11Q_）与【                             】（“抖音用

户”,统一社会信用代码/身份证号：_____________________________）已建立

合法有效的___VR全景营销拓客商务合作__关系（简称“合作关系”），并签

署相关书面或口头合作协议。基于前述合作关系，双方同意，抖音用户可在抖

音 APP内的短视频和直播场景下挂载开发者运营的抖音小程序（小程序名称：

__微全景______，ID：__ ttb025c6982f19d62b01________），并发布相关内

容。开发者和抖音用户对本声明的真实性、准确性以及合法性承担连带责任。

特此声明

【河南龙迪娜实业有限公司】（公章）

【                      】（公章/签字）

 日期：     年   月   日